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Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !
A Házszabály 91 . §-ának (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést intézek Gráf József,
Földművelésügyi és Vidékfejlesztési miniszter úrhoz :

Megkaphatja-e Horváth Sándor vállalkozó a SAPARD támogatást ?

Tisztelt Miniszter úr !
Horváth Sándor, 9915 Nádasd, Hegyaljai u . 7. sz . alatti lakos, vállalkozó, gépvásárlás céljából
SAPARD pályázatot nyújtott be 2oo3-ban.Azonosító : 421./11-1111-oo388-0402
A döntés a támogatásról 2oo4 . VI.o3-án megszületett, és a támogatási szerződést is
megkötötték vele VILo8-án . Tekintettel arra, hogy a támogatási szerződés egy mérföldkőben
lett meghatározva, a Vállalkozó a gépeket 2oo4 . IX. 12-én saját erő és hitelfedezettel
megvásárolta, 20.800.ooo Ft +ÁFA összeg erejéig . Sajnos a támogatási szerződésben szereplő
8.357.570 Ft, a mai napig nem érkezett meg a Vállalkozó számlájára . Időközben a projekttel
kapcsolatban tetemes nem várt költségei merültek fel, a 5 .200.ooo Ft-os ÁFA-t mintegy 5
hónapig kellett finanszíroznia annak kamataival együtt, és a mai napig állnia kell annak a
hitelnek a terheit, amit a vásárláskor a Vállalkozó megítélt, de nem fizetett támogatások
pótlására használt fel . A kamatköltségei ez idő szerint meghaladták a 2 .o millió forintot .
Jelenleg - lévén mezőgazdasági vállalkozó -, akit még a gazdálkodóknak járó támogatások
késedelmes fizetése is sújtott, lehetetlen helyzetbe került és a felszámolás réme fenyegeti . A
konkrét esettel kapcsolatban a következőket kérdezem :

1)

	

Mikor kapja meg Horváth Sándor vállalkozó a támogatási szerződésben rögzített
összeget ?

2) Korrektnek tartja-e Miniszter úr, hogy a többhónapos folyósítási csúszás teljes
pénzügyi terhét a Vállalkozó finanszírozza, esetleg kockáztatva cége csődjét és
felszámoltatását .

Fentiekre várom szíves válaszát és mindenek előtt azt, hogy a támogatási összeget a
Vállalkozónak mielőbb folyósítsák .
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